函館市地域体育施設使用変更許可申請書
令和　　年　　月　　日
　函館市教育委員会　様

申請者
	住所

	氏名

（団体の場合は団体名と代表者氏名）
電話　　　　　　局　　　　　　番
　次のとおり地域体育施設の使用許可を受けた事項を変更したいので申請します。
	使用施設
	□ 函館市恵山総合体育館　□ 函館市恵山運動広場

	使用許可の年月日
および許可番号
	　令和　　年　　月　　日　　第　　　　　　　　号

	変更内容

	変　更　前
	使用年月日
	使用場所
	使用時間
	使用人数

	令和   年   月   日
	□ ｱﾘｰﾅ全面 □ ｱﾘｰﾅ半面
□ 運動広場全面
	時　　分から
時　　分まで
	人

	令和   年   月   日
	□ ｱﾘｰﾅ全面 □ ｱﾘｰﾅ半面
□ 運動広場全面
	時　　分から
時　　分まで
	人

	令和   年   月   日
	□ ｱﾘｰﾅ全面 □ ｱﾘｰﾅ半面
□ 運動広場全面
	時　　分から
時　　分まで
	人

	変　更　後
	令和   年   月   日
	□ ｱﾘｰﾅ全面 □ ｱﾘｰﾅ半面
□ 運動広場全面
	時　　分から
時　　分まで
	人

	令和   年   月   日
	□ ｱﾘｰﾅ全面 □ ｱﾘｰﾅ半面
□ 運動広場全面
	時　　分から
時　　分まで
	人

	令和   年   月   日
	□ ｱﾘｰﾅ全面 □ ｱﾘｰﾅ半面
□ 運動広場全面
	時　　分から
時　　分まで
	人

	変更理由

　添付書類
　　使用許可書

記入例(許可申請済みの内容を変更する場合)

函館市地域体育施設使用変更許可申請書
令和７年　６月　２日
　函館市教育委員会　様

申請者
	住所
	函館市日ノ浜町１２７番地

	氏名
	モルック愛好会
代表　恵山　詩織

（団体の場合は団体名と代表者氏名）
電話　　　８５　局　２２２２　番
　次のとおり地域体育施設の使用許可を受けた事項を変更したいので申請します。
	使用施設
	☑ 函館市恵山総合体育館　□ 函館市恵山運動広場

	使用許可の年月日
および許可番号
	　令和　　年　　月　　日　　第　　　　　　　　号

	変更内容

	変　更　前
	使用年月日
	使用場所
	使用時間
	使用人数

	令和7年  6 月  2 日
	☑ ｱﾘｰﾅ全面 □ ｱﾘｰﾅ半面
□ 運動広場全面
	13 時 00 分から
16 時 30 分まで
	20
	人

	令和   年   月   日
	□ ｱﾘｰﾅ全面 □ ｱﾘｰﾅ半面
□ 運動広場全面
	時　　分から
時　　分まで
	人

	令和   年   月   日
	□ ｱﾘｰﾅ全面 □ ｱﾘｰﾅ半面
□ 運動広場全面
	時　　分から
時　　分まで
	人

	変　更　後
	令和7年  6 月  2 日
	☑ ｱﾘｰﾅ全面 □ ｱﾘｰﾅ半面
□ 運動広場全面
	13 時 00 分から
16 時 30 分まで
	20
	人

	令和〃年  〃月  〃日
	□ ｱﾘｰﾅ全面 ☑ ｱﾘｰﾅ半面
□ 運動広場全面
	18 時 00 分から
20 時 30 分まで
	〃
	人

	令和   年   月   日
	□ ｱﾘｰﾅ全面 □ ｱﾘｰﾅ半面
□ 運動広場全面
	時　　分から
時　　分まで
	人

	変更理由
	時間を延長するため

　添付書類
　　使用許可書